FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 006 - NOMEAÇÃO DE ASSESSOR JURÍDICO
GERAL

PORTARIA Nº 006/2025

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Jonaldo Ivo Fernandes Martins e
dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ/RN, no uso de
suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno,
CONSIDERANDO, ainda, a nova composição da mesa diretora;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Jonaldo Ivo Fernandes Martins para cargo
em comissão de Assessor Jurídico, lotado no Gabinete do Presidente
desta casa legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 dia do mês de janeiro de
2025.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.
Palácio Rui Bessa Nunes, em 07 de janeiro de 2025.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Presidente

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 33155511

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br